
Liste de la vente aux 
Enchères Publiques 
du Vendredi 25 Avril 2025 
a 14H30
Visite le même jour de
9h00 a 12h00

POUR PARTICIPER AUX ENCHERES : 
INSCRIPTION OBLIGATOIRE AVANT LA VENTE, CE MUNIR D'UNE PIECE D'IDENTITE POUR REMISE DE PLAQUETTE NUMEROTEE 

Centre de Vente aux Enchères Publiques de Vergeze à coté du Gge Ford
RN 113 30310 Vergèze
Tel 07 86 47 79 02 
Site : encheremilhaud.fr

Frais en sus sont de 15% TTC +98€ TTC Frais adm et Gestion. 
Véhicules vendus en l'état sans garantie, ni km, ni autre.

Paiement : Carte bancaire et virement instantané.

Enlevement des véhicules :
le lundi 28 avril 2025 

de 9h00 a 12h00.
 Apres cette date Frais de gardiennage 20€ TTC par jour. 

LOT MARQUE IMMAT Modèle /Options à titre indicatif (à vérifier sur le parc)  M à P € CV EN 1ère MC CPTEUR

1 BROCHIER TENTE D'INTERVENTION RAPIDE MODULAIRE 50M² N°1 600,00 €

2 BROCHIER TENTE D'INTERVENTION RAPIDE MODULAIRE 50M² N°3 600,00 €

3 BROCHIER TENTE D'INTERVENTION RAPIDE MODULAIRE 50M² N°4 600,00 €

4 BROCHIER TENTE D'INTERVENTION RAPIDE MODULAIRE 50M² N°5 600,00 €

5
Yamaha

ST E37570 M Navire pompier + remorque (SUNWAY) / PAS DE MOTEUR 600,00 €

6
Yamaha

ST C42254 D Navire pompier + remorque (SATELITE) 

7
Yamaha

ST C42255 E Navire pompier + remorque (SATELITE)

8 Yamaha ST C42253 C Navire pompier + remorque (SATELITE)

9 Yamaha ST C42259 J Navire pompier + remorque (RSA)

10 Yamaha ST B60910 G Navire pompier + remorque (PAM) / PAS DE MOTEUR 600,00 €

11 Yamaha ST C42256 F Navire pompier + remorque (SATELITE)

12 Yamaha ST E37466 Z Navire pompier + remorque (SUNWAY)

13 Evinrude ST A33196 H Navire pompier + remorque (SATELITE)

14 Yamaha ST E37576 U Navire pompier + remorque (SUNWAY) / MOTEUR ENDOMMAGE

15 Yamaha ST C42262 M Navire pompier + remorque (SATELITE)

16 NISSAN HC-946-AQ KING CAB PLATEAU 10 GO 31/07/06 329254

17 VOLKSWAGEN EG-377-GK TRANSPORTER , PACK, DA, CLIM, BLUETOOTH 7 GO 26/10/16 204483

18 VOLKSWAGEN FB-319-GJ TRANSPORTER CAISSE FRIGO, PACK, DA, CLIM, BLUETOOTH 7 GO 23/10/18 166252

19 RENAULT BD-191-CN TRAFIC FOURGON 3 PLACES/ PACK/D,A,/CLIM 900,00 € 6 GO 17/02/06 263066

20 CITROEN 6508 WX 30 BERLINGO STE                                                              REF ADM SDIS 600,00 € 7 GO 14/06/99 337000

1 400,00 €

1 500,00 €

1 500,00 €

1 500,00 €

1 500,00 €

1 500,00 €

1 000,00 €

1 200,00 €

1 500,00 €

3 000,00 €

3 500,00 €

8 000,00 €



Liste de la vente aux 
Enchères Publiques 
du Vendredi 25 Avril 2025 
a 14H30
Visite le même jour de
9h00 a 12h00

POUR PARTICIPER AUX ENCHERES : 
INSCRIPTION OBLIGATOIRE AVANT LA VENTE, CE MUNIR D'UNE PIECE D'IDENTITE POUR REMISE DE PLAQUETTE NUMEROTEE 

Centre de Vente aux Enchères Publiques de Vergeze à coté du Gge Ford
RN 113 30310 Vergèze
Tel 07 86 47 79 02 
Site : encheremilhaud.fr

Frais en sus sont de 15% TTC +98€ TTC Frais adm et Gestion. 
Véhicules vendus en l'état sans garantie, ni km, ni autre.

Paiement : Carte bancaire et virement instantané.

Enlevement des véhicules :
le lundi 28 avril 2025 

de 9h00 a 12h00.
 Apres cette date Frais de gardiennage 20€ TTC par jour. 

21 RENAULT DH-988-HC CLIO GRISE/PACK/ D.A/ CLIM 600,00 € 6 ES 27/02/08 174612

22 RENAULT BD-166-CN 6 GO 29/05/08 278978

23 RENAULT 524 ZV 30 KANGOO / PACK/D.A/CLIM         REF ADM SDIS                                                                   900,00 € 5 GO 28/11/07 167607

24 RENAULT 525 ZV 30 700,00 € 5 GO 28/11/07 276846

25 RENAULT 526 ZV 30 KANGOO/PACK/D.A/CLIM                                 REF ADM SDIS               NR 700,00 € 5 GO 28/11/07 179043

26 RENAULT 8912 ZX 30 KANGOO/ PACK/D.A/CLIM                                               REF ADM SDIS 5 GO 27/03/08 174160

27 RENAULT 527 ZV 30 800,00 € 5 GO 28/11/07 234778

28 RENAULT AD-383-EM 5 GO 01/10/09 254000

29 RENAULT AX-790-JE KANGOO/PACK/D.A/CLIM                                              REF ADM SDIS 5 GO 23/07/10 209332

30 RENAULT 3145 YJ 30 CLIO 2 / BLEU               REF ADM SDIS 800,00 € 4 GO 19/11/03 90540

31 RENAULT 9925 ZT 30 CLIO II/ PACK/D,A/CLIM                                       REF ADM SDIS 900,00 € 4 GO 27/11/07 103124

32 DACIA DK-685-QP 6 GO 02/10/14 82843

33 NISSAN AK-825-BD 12 GO 19/01/10 123800

34 RENAULT AX-157-LB 5 GO 26/07/10 143344

35 RENAULT BY-556-KY 900,00 € 5 GO 01/12/11 321204

36 RENAULT GQ-630-XL CLIO III/PACK/ D.A/CLIM                                             REF ADM SDIS 4 GO 18/12/08 251919

37 RENAULT ER-954-WP CLIO II   CAMPUS/PACK/D.A/CLIM                                       REF ADM SDIS 500,00 € 4 GO 27/11/07 309460

38 RENAULT CL-872-JW CLIO III/PACK/D.A/CLIM                             REF ADM SDIS 900,00 € 4 GO 02/10/12 333380

39 RENAULT AC-371-PY CLIO  III PACK/D.A/CLIM                                                   REF ADM SDIS 5 GO 28/08/09 213263

40 RENAULT AA-449-KD 4 GO 05/05/09 227984

41 0 0 0 0,00 € 0 0 0 0

KANGOO BLANC  FOURGON PACK/D,A,/CLIM 1 000,00 €

KANGOO PACK/D.A./CLIM                          REF ADM   SDIS                 NR

1 000,00 €

KANGOO PACK/D.A/CLIM                                                 REF ADM SDIS

KANGOO PACK/D.A/CLIM                                               REF ADM SDIS 1 000,00 €

1 200,00 €

DUSTER  4X4 DCI PACKD.A./CLIM                                         REF ADM SDIS 3 900,00 €

PATROL            Pas de C.G → F.I.V                       REF ADM SDIS             NR 4 000,00 €

 CLIO III PACK /D,A/CLIM                                           REF ADM SDIS 1 500,00 €

CLIO III PACK/D.A/CLIM                                                  REF ADM SDIS

1 000,00 €

1 200,00 €

CLIO  III PACKD.A/CLIM                                      REF ADM SDIS 1 200,00 €



Liste de la vente aux 
Enchères Publiques 
du Vendredi 25 Avril 2025 
a 14H30
Visite le même jour de
9h00 a 12h00

POUR PARTICIPER AUX ENCHERES : 
INSCRIPTION OBLIGATOIRE AVANT LA VENTE, CE MUNIR D'UNE PIECE D'IDENTITE POUR REMISE DE PLAQUETTE NUMEROTEE 

Centre de Vente aux Enchères Publiques de Vergeze à coté du Gge Ford
RN 113 30310 Vergèze
Tel 07 86 47 79 02 
Site : encheremilhaud.fr

Frais en sus sont de 15% TTC +98€ TTC Frais adm et Gestion. 
Véhicules vendus en l'état sans garantie, ni km, ni autre.

Paiement : Carte bancaire et virement instantané.

Enlevement des véhicules :
le lundi 28 avril 2025 

de 9h00 a 12h00.
 Apres cette date Frais de gardiennage 20€ TTC par jour. 

42 RENAULT DL-960-PQ MASTER AMBULANCE  VASP/ CLIM                                       REF ADM SDIS 8 GO 07/11/14 158159

43 RENAULT EM-900-SG MASTER AMBULANCE/VASP/CLIM                                            REF ADM SDIS 8 GO 24/05/17 209440

44 CITROEN 2492 YB 30 JUMPER HDI L2H2     REF ADM SDIS 7 GO 13/01/03 70671

45 CITROEN 1583 ZC 30 8 GO 22/12/05 214790

46 RENAULT FP-302-ME 8 GO 24/03/20 114482

47 RENAULT EC-713-TZ MASTER AMBULANCE/VASP/ CLIM                                      REF ADM SDIS 8 GO 06/06/16 175513

48 RENAULT DE-080-TV MASTER AMBULANCE   VASP/CLIM                                        REF ADM SDIS 8 GO 09/04/14 164237

49 RENAULT 5222 ZB 30 CLIO CAMPUS 1,5 DCI + CLIM      REF ADM SDIS 800,00 € 4 GO 24/11/05 257205

50 0 0 0 0,00 € 0 0 0 0

51 MERCEDES CV-305-YX 13 GO 01/07/05 55508

52 BROCHIER TENTE D'INTERVENTION RAPIDE MODULAIRE 50M² N°7

53 MERCEDES AN-756-MJ 13 GO 17/01/06 66201

54 BROCHIER TENTE D'INTERVENTION RAPIDE MODULAIRE 50M² N°8

55 MAN CW-009-EP CAMION LE14,250    INCENDIE                                           REF ADM SDIS 18 GO 25/05/04 103102

56 RENAULT 8853 XV 30 CAMION PRENIUM INCENDIE                                             REF ADM SDIS 26 GO 21/05/02 47261

57 RENAULT 988 YQ 30 CANIVA  270 DCI  INCENDIE                                               REF ADM SDIS 17 GO 30/07/04 52808

58 MERCEDES BM-349-BA CAMION PORTE VOITURES 5 / PNEUS NEUFS/ NOMB FACTURES 32 GO 04/01/00 829439

59 MERCEDES DN-143-TX CAM. INCENDIE UNIMOG Arbre de transmission H.S/ Copie CG=F.I.V.   SDIS    13 GO 01/07/05

60 BROCHIER

61 SMART DH-736-SE SMART FOT TWO DCI     NR 3 GO 08/02/05 111414

62 SAAB CC-699-HX 9-3 TID SPORT/CLIM/REGUL VIT/ JTES ALU 800,00 € 7 GO 17/09/99 231872

4 500,00 €

4 000,00 €

2 700,00 €

JUMPER 9 PLACES/  PACK /D.A.CLIM                                    REF ADM SDIS 3 500,00 €

MASTER AMBULANCE  VASP/CLIM                                       REF ADM SDIS 6 000,00 €

4 000,00 €

4 500,00 €

CAMION INCENDIE UNIMOG       LE LOT : 51+52                   REF ADM SDIS 16 600,00 €

CAMION INCENDIE UNIMOG     LE  LOT : 53+54                     REF ADM SDIS 16 600,00 €

8 500,00 €

8 000,00 €

8 500,00 €

14 900,00 €

12 600,00 €

TENTE D'INTERVENTION RAPIDE MODULAIRE 50M² N°9    LE LOT : 59+60

1 000,00 €



Liste de la vente aux 
Enchères Publiques 
du Vendredi 25 Avril 2025 
a 14H30
Visite le même jour de
9h00 a 12h00

POUR PARTICIPER AUX ENCHERES : 
INSCRIPTION OBLIGATOIRE AVANT LA VENTE, CE MUNIR D'UNE PIECE D'IDENTITE POUR REMISE DE PLAQUETTE NUMEROTEE 

Centre de Vente aux Enchères Publiques de Vergeze à coté du Gge Ford
RN 113 30310 Vergèze
Tel 07 86 47 79 02 
Site : encheremilhaud.fr

Frais en sus sont de 15% TTC +98€ TTC Frais adm et Gestion. 
Véhicules vendus en l'état sans garantie, ni km, ni autre.

Paiement : Carte bancaire et virement instantané.

Enlevement des véhicules :
le lundi 28 avril 2025 

de 9h00 a 12h00.
 Apres cette date Frais de gardiennage 20€ TTC par jour. 

63 RENAULT FD-159-GS MEGANE SCENIC       NR     REF ADM SDIS 200,00 € 8 GO 19/11/08 202293

64 PEUGEOT 4209 YN 30 BOXER BENNE                   NR 9 GO 18/05/04 530000

65 HUMBAUR 6169 YT 30 REMORQUE AVEC BACHE    Copie CG                  REF ADM SDIS 800,00 € 0 0 13/01/05 0

66 LIDER DR-180-SE REMORQUE PORTE VOITURE                                                REF ADM SDIS 600,00 € 0 0 22/05/15 0

67 MERCEDES DW-605-ZZ E 250 / CLIM      NR 450,00 € 9 GO 21/03/95 451000

68 RENAULT 5225 ZB 30 CLIO 2/ MOTEUR HS/PACK/D.A/CLIM                  REF ADM SDIS            NR 300,00 € 4 GO 24/11/05 *

69 ST D17440 NAVIRE  pas de moteur + remorque    Pas de carte circulation    REF ADM SDIS 250,00 €

1 200,00 €


